
NORAKSTS 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.6 PIELIKUMS 

 

2021.gada 28.jūlijs  

 

LĒMUMS Nr.40. 

Par Latvijas 3x3 basketbola čempionāta posma organizēšanu Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2021.gada septembrī 

Mārupes novada pašvaldības domē saņemts biedrības “Latvijas strītbola akadēmija” 

reģ.Nr.40008260048 iesniegums rast iespēju uzņemt TOP GUN posmu 2021.gada 

25.septembrī un 26.septembrī piešķirot līdzfinansējumu 5000 euro apmērā.  

Ņemot vērā minēto, Mārupes novada pašvaldības dome atzīst, ka biedrības 

piedāvājums ir virzāms turpmākai izskatīšanai un konstatē: 

1. Ar Mārupes novada domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu Nr.30 (sēdes protokols 

Nr.30) tika pieņemti saistošie noteikumi Nr. 4/2015 „Par kārtību, kādā pašvaldība 

atbalsta sabiedriski nozīmīgus pasākumus Mārupes novadā” (turpmāk tekstā – 

Saistošie noteikumi). 

2. Saistošie noteikumi nosaka  kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldība atbalsta 

privātpersonu organizēto Mārupes novadam sabiedriski nozīmīgu pasākumu 

rīkošanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā, paredzot, ka pašvaldība atbalsta 

pasākumu rīkošanu sporta jomā ar mērķi veicināt Mārupes novada iedzīvotāju 

iesaistīšanos sportiskajās aktivitātēs, attīstīt un izkopt to fiziskās un garīgās spējas, 

kā arī veicināt veselīgu dzīvesveidu Mārupes novadā. 

3. Saskaņā ar Saistošo noteikumu 9. punktu pašvaldība pēc saviem ieskatiem budžeta 

gada ietvaros līdz 3 (trīs) reizēm, izsludina pieteikšanos uz atbalsta saņemšanu kādā 

no 2. punktā minētajām jomām – sporta jomā vai kultūras un izglītības jomā. 

Savukārt Saistošo noteikumu 10. punktā ir noteikts, ka Saistošo noteikumu 9. punktā 

paredzētā izsludināšana notiek sekojošā kārtībā: 

1.1.Pašvaldības dome pieņem lēmumu, ar kuru nolemj, kāda pasākuma organizēšana 

ir nepieciešama Mārupes novada teritorijā noteiktā laika periodā, un apstiprina 

nolikumu, kurā atrunā vispārīgas prasības pasākuma organizēšanai un norisei, kā 

arī specifiskus kritērijus atbalsta saņēmēja izvēlei; 

1.2.Domes lēmumā  norāda pieteikumu iesniegšanas sākuma un beigu datumu, kas 

nedrīkst būt īsāks par 1 (vienu) mēnesi. 

Ievērojot minēto, un lai sekmētu sporta attīstību un pieejamību ikvienam Mārupes 

novada iedzīvotājam, tādējādi veicinot veselīgu dzīvesveidu,  kā arī iedzīvotāju 

iesaistīšanos aktīvās sporta nodarbībās, un izvērtējot iespēju piesaistīt privātos resursus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, kas noteic, ka 

viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 



sportu, kā arī ņemot vērā 2021.gada 21.jūlija Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu 

jautājumu komitejas atzinumu (protokols Nr.1, 5.§) un Finanšu komitejas atzinumu 

(protokols Nr.2, 5.§) pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par Latvijas 3x3 basketbola 

čempionāta posma  (sporta aktivitāšu) organizēšanu Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2021.gadā”, kā arī ņemot vērā 2021.gada 21.jūlija Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta lietu jautājumu komitejas atzinumu (protokols Nr.1, 5.§) un Finanšu komitejas 

atzinumu (protokols Nr.2, 5.§),  atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (N.Antipenko, M.Bojārs, 

I.Dūduma, A.Ence, L.Kadiģe, V.Kārkliņš, J.Lagzdkalns, J.Lībietis, A.Osītis, G.Ruskis, 

U.Šteinbergs, D.Štrodaha, G.Vācietis, O.Sorokins, I.Punculis), „pret” nav, „atturas” 3 

balsis (I.Bērziņa, N.Orleāns, J.Kazaks),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt, ka Latvijas 3*3 basketbola viena čempionāta posma organizēšana Mārupes 

novada administratīvajā teritorijā ir nepieciešama Mārupes novada iedzīvotājiem. 

2. Paredzēt, ka Latvijas 3*3 basketbola viena čempionāta posma Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā organizēšanai līdzfinansējums atbalsta veidā no Mārupes 

novada domes budžeta ir līdz 5000,00 euro (pieci tūkstoši euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nolikumu „Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu 

Latvijas 3*3 basketbola čempionāta” viena posma organizēšanai Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2021.gada septembrī Mārupes novada iedzīvotājiem ”, 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes izpilddirektoram organizēt konkursu par 

tiesībām saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Latvijas 3*3 basketbola čempionāta 

viena posma organizēšanai Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2021.gada 

septembrī dažādu vecumu grupām, atbilstoši Pasākuma organizēšanas prasībām 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

5. Noteikt pieteikumu iesniegšanas  termiņu no 2021.gada 2.augusta līdz 2021.gada 

31.augustam. 

6. Informāciju publicēt vietējā laikrakstā „Mārupes Vēstis” un tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)  Andrejs Ence  
 
 

Sagatavoja juriste D.Vilaka-Kraukle 

 

Lēmumā norādītie normatīvie akti ir spēkā 

un attiecināmi un lēmumā minēto gadījumu 

juriste D.Vilaka-Kraukle 

 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Mārupes novada pašvaldības  

sekretāre       A.Ozoliņa 

04.08.2021. 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

http://www.marupe.lv/


 

 

 

 

 

1.pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada jūlija  

lēmumu Nr.6, 40.§ 

 

 

Nolikums 

 

TIESĪBU PIEŠĶIRŠANA SAŅEMT PAŠVALDĪBAS LĪDZFINANSĒJUMU Latvijas 

3x3 basketbola čempionāta posma  ORGANIZĒŠANAI MĀRUPES NOVADA 

ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ 2021.GADĀ SEPTEMBRĪ MĀRUPES 

NOVADA IEDZĪVOTĀJIEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Mārupē, 2021 

 

 

 

 

1. Pašvaldība Mārupes novada pašvaldība 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas 

numurs 

 

90000012827 

Adrese      Daugavas iela 29, Mārupes novads, LV2167  

Tālrunis  26354027     

Kontaktpers. Mārupes novada Sporta centra vadītāja Silvija Bartuševica 

 

 

 Interneta adrese: Mārupes novada pašvaldības mājas lapā - http://www.marupe.lv 

 

2. Pasākuma nosaukums:  

Latvijas 3x3 basketbola čempionāta posms 

 

3. Pasākuma apraksts: Mārupes novadā organizē,  republikas nozīmes Latvijas 3x3 čempionāta 

posmu divās vecuma grupās: 15 līdz 17 gadi jauniešiem un 18+ grupa vīriešiem. Sacesnību ietvaros 

tiek rīkotas izklaides programmas (viktorīnas, konkursi) skatītājiem pirms sacensībām, sacensību 

starplaikos un pēc sacensībām. Sacensību tehnisko un saturisko norisi nodrošina pretendents. 

Sacensību un svētku programmu un nolikumu izstrādā Pretendents. Pretendents organizē svinīgo 

apbalvošanas ceremoniju. 

 

3.1. Pasākuma mērķis: 

• Veicināt Mārupes novada iedzīvotāju iesaistīšanos aktīvās sporta nodarbībās; 

• Popularizēt 3x3 basketbola sportu Mārupes novadā;  

• Veicināt  Mārupes novada iedzīvotāju pozitīvo attieksmi 3x3  basketbola sportam un 

sportiskam, aktīvam un veselīgam dzīves stilam; 

• Paaugstināt Latvijas un Mārupes novada 3x3 basketbolistu meistarības līmeni;  

• Veicināt aktīvu un veselīgu dzīvesveidu; 

3.2. Pasākums sastāv no šādām akitvitātēm: 

 

3.2.1.  nodrošinot: 

• Latvijas čempionāta  3x3 basketbolā viena posma organizēšanu;  

• Pasākuma vietas vizuālo shēmu par sacensību vietas sadali un izkārtojumu; 

• Saskaņojumus ar apkārtējiem iedzīvotājiem un iestādēm; 

• FIBA 3x3 sertificētu laukuma segumu; 

• reģistrācijas sekretariātu - tiesnešus (Latvijas basketbola savienības licencētie tiesneši), 

kā arī visu aprīkojumu, kas nepieciešams darbības nodrošināšanai (dators, printeris, 12 

sekunžu pulksteņi, rezultātu tablo, u.c.); 

• dalībnieku reģistrēšanos FIBA 3x3 mājas lapā: play.fiba3x3.com; 

• ne mazāk kā divas ģērbtuves pasākuma dalībniekiem; 

• pārvietojamās tribīnes, ne mazāk kā 150 skatītājiem; 

• apkalpojošo personālu sacensību organizēšanai t.sk.konstrukcijas (sētas, paaugstinājumi 

u.c. kas nepieciešams laukuma izveidei un marķēšanai, un pirms un pēc sacensību 

sakopšanai); 



• nodrošina viedeo tiešraidi pasākuma norises vietā visa pasākuma laikā; 

• skaņu operatoru, mūzikas aparatūru sacensību apskaņošanai ar tiešraides komentētāju 

visu sacensību laiku; 

• fotogrāfu, video operatoru, pasākuma vadītāju; 

• pasākuma norises un apbalvošanas vietas vizuālais iekārtojumu; 

• baneru izvietošanu, uz kuriem jābūt redzamai informācijai, ka Mārupes novada pašvaldība 

līdzfinansē pasākumu; 

•  elektrības padevi; 

• balvas sacensību godalgoto vietu ieguvējiem; 

• izmaksātās naudas balvas pārskaiīšanu uz attiecīgās personas bankas kontu; 

• tirdzniecības vietas sacensību laikā; 

• atkritumu urnas, Bio tualetes; 

• vides reklāmu Mārupes novadā; 

• fotogrāfiju, video un rezultātu publicēšanu masu medijos, soiālajos tiklos un web lapās. 

 

4. Pašvaldības līdzdalība: 

Paredzēt republikas nozīmes  Latvijas 3x3 basketbola čempionāta sacensību Mārupes 

novadā pasākuma organizēšanai finansējumu no Mārupes novada pašvaldības budžeta līdz EUR 5 

000  bet ne vairāk kā 50% no paredzamo izdevumu koptāmes, pārējā daļā paredzot piesaistīt privāto 

kapitālu. 

Paredzamo izdevumu koptāmē ir iekļaujamas tikai tās izmaksas, kuras ir tieši 

nepieciešamas pasākuma organizēšanai. Pašvaldībai ir tiesības izvērtēt Pretendenta tāmi un izņemt 

tās izmaksas, kuras pašvaldības neatzīst par nepieciešamām pasākuma organizēšanai saskaņā ar 

pašvaldības prasībām. Šajā gadījumā pašvaldības atbalsts ir aprēķināms no paredzamo izdevumu 

koptāmes bez šī punkta kārtībā izņemtajām izmaksām.  

 

5. Pretendenta līdzdalība: organizēt pasākuma norisi, nodrošinot 3.punktā minēto darbību 

veikšanu un nosprausto mērķu sasniegšanu. Pasākums organizējams saskaņā ar Pasākuma 

organizēšanas prasībām. 

 

6. Pretendenta finansējums: ne mazāk kā 50% no paredzamo izdevumu koptāmes.  

 

7.Pretendentam izvirzāmas obligāti izpildāmas prasības: 

Tiesības organizēt pasākumu Mārupes novadā var tikt piešķirtas tikai tam Pretendentam,  

7.1. kurš atbilst visām Mārupes novada Domes 2015.gada 28. janvāra saistošo noteikumu 

Nr.4/2015 „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta sabiedriski nozīmīgus pasākumus Mārupes 

novadā” 3.punktā izvirzītajām prasībām un atbilst svētku pasākumu un izklaides likuma prasībām 

7.2. Pretendents ir juridiska persona, kas noslēgusi sadarbības līgumu ar Latvijas Basketbola 

savienību; 

7.3. Pretendents sacensību norisē nodrošina Latvijas Basketbola savienības oficiālos tiesnešus; 

7.4. Pretendents nodrošina medicīnas personāla klātbūtni visā pasākuma norises laikā; 

7.5. Pretendents nodrošina apsardzes klātbūtni visā pasākuma norises vietā un laikā; 

7.6. Pretendents nodrošina bezmaksas dalību Mārupes novada iedzīvotājiem; 

7.7. Pretendents nodrošina  sacensību nolikumu, kurš irr saskaņots un Latvijas Basketbola 

savienībā; 

7.8. Pretendents pasākuma norises organizācijā izmanto Mārupes novadā reģistrētu uzņēmumu 

pakalpojumus, vai tam ir noslēgts sadarbības līgums ar Mārupes novadā reģistrētu uzņēmumu. 

 

8.Pretetendentam izvirzāmas papildus prasības: 

8.1. Pretendents piedāvā finansējumu lielāku par 50% no paredzamo izdevumu koptāmes; 

8.2. Pretendents spēj nodrošināt video tiešraidi pasākuma norises vietā; 

8.3. Pretendents nodrošina tādu mediju kampaņas apjomu, kurā ir  iekļauts: 

 



Internets Tiešais pasts sacensību dalībniekiem – organizatora 

sagatavota informācija par  pasākumu 

Sociālie tīkli Instagram, TikTok, Facebook, Youtube 

Vides reklāma vides reklāmā – Lielformāta stendi un pieturvietas – 

2.nedēļas. Izvietojums- Rīga, Mārupes pašvaldībā 

tiks izvietoti 10 lieformāta stendi pieturvietās. Afišas 

A1 izmērs – 50 gab. izvietotas Mārupes pašvaldības 

izglītības iestādēs, sporta klubos u.c. iestādēs 

 

Vizuālā reklāma Mārupes pašvaldības logotips uz reklāmas  baneriem 

sacensību vietā, uz apbalvošanas pjedestāla. 

 

BTL  dažādu veidu tirdzniecība sacensību  vietā 

PR Informatīvā relīze par pasākumu. Pēc sacensību 

relīze – lielākajos interneta portālos Latvijā. Video 

sižets ar informāciju par pasākuma uzvarētājiem. 

 

Sporta pasākuma reklāmas plānu iepriekš saskaņojot ar Mārupes novada Pašvaldību. 

 

9. Pieteikšanās kārtība: Piedāvājumi jāiesniedz personīgi, elektroniski parakstītu uz e-pastu 

marupe@marupe.lv vai atsūtot pa pastu. Personīgi piedāvājumus var iesniegt darba dienās no 

2.augusta plkst. 09.00 - 17.00 līdz 2021.gada 31.augustam plkst.12.00. 

Nosūtot piedāvājumu pa pastu Pretendents uzņemas atbildību par piedāvājuma saņemšanu 

līdz nolikumā norādītajam laikam un vietai. Piedāvājumi pēc norādītā iesniegšanas termiņa netiks 

pieņemti, pa pastu saņemtie piedāvājumi tiks nosūtīti atpakaļ Pretendentam neatvērti.  

 

10. Piedāvājuma noformējuma prasības: 

10.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā, aizzīmogotā aploksnē tā, lai tajā iekļautā informācija nebūtu 

redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim; 

10.2. Uz aploksnes norāda sekojošu informāciju:  

• Pieteikums Mārupes novada pašvaldības konkursam „Tiesību piešķiršana 

organizēt  Latvijas 3x3 basketbola čempionāta posma  sacensības Mārupes 

novadā”; 

• Pretendenta nosaukums un juridiskā adrese, tālruņa numurs (i), e-pasta adrese. 

10.3. Piedāvājumam jābūt drukātā veidā, latviešu valodā (vai ar pievienotu pretendenta apliecinātu 

tulkojumu latviešu valodā), visām piedāvājuma lapām jābūt cauršūtām un numurētām. Piedāvājums 

jāparaksta Pretendenta paraksttiesīgai amatpersonai vai pilnvarotai personai, pievienojot attiecīgu 

pilnvaru vai pretendenta apliecinātu pilnvaras kopiju. Visas piedāvājuma lappuses, kurās ir izdarītas 

izmaiņas, paraksta persona, kura ir parakstījusi piedāvājumu; 

10.4. Piedāvājums saturs:  

10.4.1. informācija par Pretendentu, kas satur ziņas saskaņā ar Nolikuma 7.un 8.punktu; 

Nolikuma prasības ir izpildītas, ja papildus pieteikumā norādītajai informācijai pieteikumam 

pievieno šo informāciju apstiprinošu dokumentu kopijas vai norāda vietu tīmekļa vietnē, kur 

pieteikumā norādīta informācija ir pieejama; 

10.4.2. izvērsta tāme par plānotām izmaksām, izdalot Pretendenta finansējumu un pašvaldības 

finansējumu. Tāmei jāsatur visas pozīcijas, kuras būs vēlāk nepieciešamas atskaites sagatavošanai; 

10.4.3. Pretendenta sagatavotais sacensību un aktivitāšu norises grafiks un nolikumi saskaņā ar 

Pasākuma organizēšanas prasībām. 

 

11. Piedāvājumu vērtēšanas un tiesību piešķiršanas kārtība: 

Piedāvājumus vērtē Mārupes novada Pašvaldība nākamajā Domes sēdē pēc piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. 



Piedāvājumi tiek vērtēti saskaņā ar 12.punktā noteiktiem vērtēšanas kritērijiem. 

Mārupes novada Pašvaldības ar lēmumu piešķir tiesības organizēt  republikas nozīmes  

Latvijas 3x3 basketbola čempionāta posmu Mārupes novadā tam Pretendentam, kurš ir ieguvis 

lielāku punktu skaitu.  

 

 

12. Vērtēšanas kritēriji:  

Piedāvājumi tiek vērtēti 2 posmos: 

12.1. Pirmajā posmā tiek pārbaudīta Pretendenta atbilstība visām obligātām prasībām saskaņā ar 

7.punktu; 

12.2. Vērtēšanai otrajā posmā tie pielaisti tikai to Pretendentu piedāvājumi, kuri atbilst visām 

obligātām prasībām saskaņā ar 7.punktu; 

 

Piedāvājumi tiek vērtēti pēc sekojošiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritēriji Iegūtie punkti 

  

 

 

Pretendenta 

finansējums 

Paša finansējums 

vairāk par 70% no 

paredzamo izdevumu 

tāmes 

10 punkti 

Paša finansējums 51-

70% no paredzamo 

izdevumu tāmes 

5 punkti 

Paša finansējums 50% 

no paredzamo 

izdevumu tāmes 

1 punkts 

  

 

 

 

 

 

 

 

Publicitāte 

Nodrošina pilnu mediju 

kampaņas apjomu 

saskaņā ar nolikuma 

8.3.1.-8.3.6.punktiem 

10 punkti 

Nodrošina daļēju 

mediju kampaņas 

apjomu, piesaistot pēc 

savas izvēles ne vairāk 

kā 3 mediju resursus 

saskaņā ar nolikuma 

8.3.1.-8.3.6.punktiem  

5 punkti 

Nodrošina daļēju 

mediju kampaņas 

apjomu, piesaistot pēc 

savas izvēles tikai 1 

mediju resursu saskaņā 

ar nolikuma 8.3.1.-

8.3.6.punktiem 

1 punkts 

  

 

 

 

Tiešraide 

Nodrošina video 

tiešraidi pasākuma 

norises vietā visa 

pasākuma norises laikā 

10 punkti 

Nodrošina video 

tiešraidi apbalvošanas 

laikā 

5 punkti 

Nenodrošina video 

tiešraidi pasākuma 

norises vietā vispār  

 0 punkts 

 



 

13. Līguma slēgšanas kārtība 

 

Mārupes novada Pašvaldība slēdz līgumu ar Pretendentu, kura piedāvājums saskaņā 

ar 12. punktu ir ieguvis lielāku punktu skaitu un kuram ar Mārupes novada Pašvaldības 

lēmumu piešķirtas tiesības organizēt  republikas nozīmes  Latvijas 3x3 basketbola čempionāta 

posma sacensības  Mārupes novadā.  

 

14. Finansējuma piešķiršanas un izlietošanas kārtība: 

14.1. Finansējumu drīkst izlietot tikai līgumā norādītajiem mērķiem, veicot tiešus pārskaitījumus 

no konta attiecīgajam pakalpojuma sniedzējam; 

14.2. Pretendents ne vēlāk kā vienas nedēļas laikā pēc pasākuma iesniedz Pašvaldībai atskaiti par 

finansējuma izlietojumu, obligāti piestādot izdruku no konta kredītiestādē, kurā finansējums tika 

ieskaitīts un darbu pieņemšanas – nodošanas aktus ar attiecīgajiem pakalpojumu sniedzējiem, kas 

pierāda darbu izpildi; 

14.3. Gadījumā, ja Pretendents vienas nedēļas laikā pēc pasākuma neiesniedz Pašvaldībai atskaiti 

par finansējuma izlietojumu, Pretendents atmaksā pašvaldībai saņemto finansējumu 100% apmērā; 

14.4. Gadījumā, ja pašvaldības līdzfinansējums tika izlietots citiem mērķiem, kas nav paredzēti 

Līgumā, Pretendents atmaksā pašvaldībai saņemto finansējumu 100% apmērā; 

14.5. Gadījumā, ja pašvaldības līdzfinansējums tika izlietots daļēji, Pretendents atmaksā 

pašvaldībai neizlietoto līdzfinansējuma daļu.  

 

15. Īpaši nosacījumi: 

Pretendents nodrošina, ka sporta sacensību un pasākumu reklāmā ir norāde uz Mārupes 

novada Pašvaldību kā atbalstītāju.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Pielikums Nr.1 

 

Pasākuma organizēšanas prasības 

 

Latvijas 3x3 basketbola čempionāta posmam 

Mārupes novada teritorijā 

2021.gada septembris 
 

Mērķis 

 

• Veicināt Mārupes novada iedzīvotāju iesaistīšanos aktīvās sporta 

nodarbībās; 

• Popularizēt 3x3 basketbola sportu Mārupes novadā;  

• Veicināt  Mārupes novada iedzīvotāju  pozitīvo attieksmi 3x3  basketbola 

sportam un sportiskam, aktīvam un veselīgam dzīves stilam; 

• Paaugstināt Latvijas un Mārupes novada 3x3 basketbolistu meistarības 

līmeni;  

• Veicināt aktīvu un veselīgu dzīvesveidu; 

 

Organizators 

Sacensības organizē konkursa kārtībā izvēlētais Pretendents (turpmāk tekstā – Pretendents) 

sadarbībā ar Mārupes novada Pašvaldību un Latvijas Basketbola savienību. 

 

Grupas 

• Jaunieši viecumā no 15-17 gadiem 

• Vīrieši 18+ 
 

Sacensību programma 

• Dalībnieku reģistrācija; 

• Sākums jauniešu vecumā no 15-17 gadiem grupai; 

• Sākums 18+ grupai; 

• Izklaides programma skatītājiem;  

• Apbalvošanas ceremonija. 

 

Reģistrācija 

Iepriekšēja reģistrācija sacensībām  

Dalībnieku reģistrēšanās FIBA 3x3 mājas lapā: play.fiba3x3.com.  

 

Dalības maksa  

Pretendents nosaka dalības maksu pēc saviem ieskatiem, bet netiek piemērota Mārupes novada 

iedzīvotājiem. 

 

Aktivitātes sacensību vietā 

Pretendents sacensību vietā nodrošina: 

• medicīniskās palīdzības brigādi  

• apsardzes pakalpojumus sacensību vietā  

• izbraukuma tirdzniecību  

• svinīgo apbalvošanas ceremoniju  

 

 

http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=2
http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=3
http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=4
http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=5
http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=6
http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=10


Apbalvošana 

 BALVAS  

 

• Pretendents nodrošina balvas un to pasniegšanu 

 

 Vispārīgie sacensību organizēšanas noteikumi 

• Visiem sacensību dalībniekiem jāpiedalās apbalvošanas ceremonijā. Neierodoties uz 

apbalvošanu, balva netiks izsniegta.  

• Balvu izmaksa tiek veikta Eiro. 

• Naudas balvu izmaksa notiek ar pārskaitījumu uz attiecīgās personas bankas kontu.  

• Katrs sacensību dalībnieks,  reģistrējoties dalībai ka uzņemas pilnu atbildību par savas 

veselības atbilstību dalībai sacensībās.  

• Sacensību organizatori nav atbildīgi par dalībnieku iespējamām traumām sacensību laikā.  

• Organizatori nav atbildīgi par dalībnieku nolikuma nezināšanu un neievērošanu.  

• Sacensībās var tikt veikta dopinga kontrole.  

• Rezultāti tiks publicēti fiba3x3.com mājas lapā un Mārupes novada Pašvaldības mājas lapā 

24 stundu laikā pēc sacensību noslēguma. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)  Andrejs Ence  

 
 

NORAKSTS PAREIZS 

Mārupes novada pašvaldības  

sekretāre       A.Ozoliņa 

04.08.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=11
http://www.maratoni.lv/lv/jurmala-mtb-maratons/par-sacensibam/sacensibu-nolikums-1/?item=15

